
OSALLISTUJAT LAJEITTAIN 

A-Pojat 100m 
Kisaennätys:  10,76  Tuomo Salo,  Mäkelänrinteen lukio (Turku 2001) 

# Nimi Oppilaitos SB PB 
63 Eino Vuori Hämeenlinnan Lyseon Lukio 10,87 10,87 
244 Pietari Valoranta Schildtin Lukio 11,14 11,14 
322 Valtteri Louko Kuortaneen Urheilulukio 11,17 11,17 
143 Jonatan Kinnunen Schildtin Lukio 11,27 11,27 
26 Alexander Björkgren Jakobstads Gymnasium 11,32 11,31 
252 Rasmus Martin Vörå Idrottsgymnasium 11,33 11,33 
262 Robert Silenko Lauttakylän Lukio 11,40 11,40 
118 Ilmari Vuorela Laitilan Lukio 11,46 11,46 
135 Jeremi Siimes Vörå Idrottsgymnasium 11,47 11,47 
330 Veeti Katainen Sotungin Lukio 11,52 11,52 
96 Fredrik Björkqvist Karleby Svenska Gymnasium 11,54 11,42 
147 Joona Kiviaho Koulutuskeskus Sedu 11,64 11,41 
58 Eero Peltola Lahden Lyseo 11,77 11,70 
13 Adrian Björkgren Jakobstads Gymnasium 11,93 11,93 
142 Johannes Åhman Jakobstads Gymnasium 11,95 11,95 
24 Aleksi Luomala Kauhavan Lukio 12,15 12,15 
6 Aaro Auvinen Tampereen Aikuislukio 12,16 12,16 

316 Tomi Valkama Kuortaneen Urheilulukio 
 

11,60 
41 Atte Sormunen Uudenkaupungin Lukio 

  

306 Ta Nay Tha Vörå Idrottsgymnasium 
  

A-Pojat 400m 
Kisaennätys:  48,18  Visa Hongisto,  Valkealan lukio (Jyväskylä 2005)  

# Nimi Oppilaitos SB PB 
140 Joel Turkka Sammon Keskuslukio 49,53 49,50 
56 Eelis Uitto Mäkelänrinteen Lukio 50,20 50,20 
244 Pietari Valoranta Schildtin Lukio 50,50 50,50 
262 Robert Silenko Lauttakylän Lukio 51,12 51,12 
224 Nuutti Kokko Puolalanmäen Lukio 51,74 51,74 
291 Simo Laine Lohjan Lukio 52,08 52,08 
277 Santtu Heikkinen Lempäälän Lukio 52,95 52,95 
142 Johannes Åhman Jakobstads Gymnasium 53,04 53,04 
330 Veeti Katainen Sotungin Lukio 53,09 53,09 
225 Oliver Enqvist Sibbo Gymnasium 53,71 53,71 
118 Ilmari Vuorela Laitilan Lukio 54,03 54,03 
150 Joonas Tikkanen Pyhäjärven Lukio 54,16 54,16 
191 Markus Serenius Karkkilan Lukio 54,22 54,22 
219 Niclas Forsberg Schildtin lukio 54,93 54,93 
280 Sebastian Nordberg Vörå Idrottsgymnasium 55,38 54,93 
136 Jesse Väyrynen Schildtin Lukio 

 
51,59 

63 Eino Vuori Hämeenlinnan Lyseon Lukio 
  

96 Fredrik Björkqvist Karleby Svenska Gymnasium 
  



A-Pojat 800m 
Kisaennätys:  1.53,08 Mikko Simos,  Mäkelänrinteen lukio (Alavus 1995) 

# Nimi Oppilaitos SB PB 
151 Joonatan Junkkala Vammalan Lukio 1.53,62 1.53,62 
56 Eelis Uitto Mäkelänrinteen Lukio 1.54,54 1.54,54 
233 Oskari Jacobsson Mäkelänrinteen Lukio 1.59,53 1.59,53 
234 Oskari Kangasniemi Ikaalisten Yhteiskoulun Lukio 2.02,41 2.02,41 
191 Markus Serenius Karkkilan Lukio 2.03,64 2.03,64 
267 Saku Miettinen Kimpisen Lukio 2.05,02 2.05,02 
291 Simo Laine Lohjan Lukio 2.06,41 2.06,41 
51 Daniel Äikäs Sotungin Lukio 2.06,62 2.06,62 
338 Viktor Björkell Vörå Idrottsgymnasium 2.11,15 2.11,15 
146 Joona Heikkerö Linnankosken Lukio 2.18,45 2.18,45 
4 Aapeli Leppä Turun Suomalaisen Yhteiskoulun Lukio 2.24,48 2.24,48 

276 Santeri Suutala Kuortaneen Urheilulukio  2.22,55 
356 William Alatalo Kuortaneen Urheilulukio   

     

A-Pojat 3000m 
Kisaennätys:  8.26,0h  Ari Paunonen, Sulkavan lukio (Joensuu 1976) 

# Nimi Oppilaitos SB PB 
146 Joona Heikkerö Linnankosken Lukio 11.09,17 11.09,17 
233 Oskari Jacobsson Mäkelänrinteen Lukio   

A-Pojat 110m aidat 
Kisaennätys:  13,84 Antti Haapakoski ,  Ka lajoen lukio (I isa lmi 1989) 

# Nimi Oppilaitos SB PB 
26 Alexander Björkgren Jakobstads Gymnasium  15,51 
13 Adrian Björkgren Jakobstads Gymnasium   
96 Fredrik Björkqvist Karleby Svenska Gymnasium   

A-Pojat Korkeus 
Kisaennätys:  215 Oskari Frösen, Kuortaneen lukio (Orimatti la 1994)  

# Nimi Oppilaitos SB PB 
52 Daniel Kosonen Sammon Keskuslukio 210 210 
348 Ville Tuki Novida Lukio 192 196 
14 Adrian Vuorio Kimitoöns Gymnasium 

 
160 

 
  



A-Pojat Seiväs 
Kisaennätys:  529 Kimmo Pallonen, Korka lovaaran lukio (Nivala 1978) 

# Nimi Oppilaitos SB PB 
161 Juuso Toivonen Kuortaneen Urheilulukio 491 500 
232 Oskari Henttinen Kokemäen Lukio 430 430 

A-Pojat Pituus 
Kisaennätys:  768w Mikko Kivinen,  Kuortaneen urhei lulukio (Vammala 2006)  

# Nimi Oppilaitos SB PB 
143 Jonatan Kinnunen Schildtin Lukio 6,61 6,61 
13 Adrian Björkgren Jakobstads Gymnasium 6,49 6,49 
59 Eetu Jokela Kalajoen Lukio 6,43 6,43 
264 Roope Saari Kuortaneen Urheilulukio 6,31 6,31 
8 Aaro Syväniemi Kuortaneen Urheilulukio 6,28 6,28 
26 Alexander Björkgren Jakobstads Gymnasium 6,14 6,40 
346 Ville Saari Kuortaneen Urheilulukio 6,04 6,04 
129 Janne Juhola Kalajoen Lukio 5,97 5,97 
315 Tomi Simonen Kalajoen Lukio 5,71 5,71 
169 Konsta Heikkilä Reisjärven Lukio 5,67 5,67 
348 Ville Tuki Novida Lukio 

 
5,51 

24 Aleksi Luomala Kauhavan Lukio 
 

4,98 
330 Veeti Katainen Sotungin Lukio 

  

A-Pojat Kolmiloikka 
Kisaennätys:  15,76  Oll i Pousi ,  Kuusaan lukio (Kouvola 1979) 

# Nimi Oppilaitos SB PB 
5 Aapo Karvinen Vammalan Lukio 14,76 14,76 

A-Pojat Kuula 
Kisaennätys:  18,47 Mikko Rönkkö,  Kaste ll in  lukio (Järvenpää 1997) 

# Nimi Oppilaitos SB PB 
336 Vesa Leveelahti Virtain Lukio 17,44 17,44 
202 Miikka Oinonen Lauttakylän Lukio 16,43 16,43 
201 Miika Lahtonen Mynämäen Lukio 

  

 
  



A-Pojat Kiekko 
Kisaennätys:  59,94 Johannes Kerälä,  Hämeenlinnan yhteiskoulu (Lappajärvi 1990) 

# Nimi Oppilaitos SB PB 
316 Tomi Valkama Kuortaneen Urheilulukio 36,48 36,48 
201 Miika Lahtonen Mynämäen Lukio   
336 Vesa Leveelahti Virtain Lukio   

A-Pojat Moukari 
Kisaennätys:  71,28 Roope Auvinen, Mäkelänrinteen lukio (Alavetel i  2017)  

# Nimi Oppilaitos SB PB 
153 Juhana Karjanlahti Alajärven Lukio 66,87 66,87 
278 Santtu Kotamäki Lopin Lukio 61,36 61,36 
168 Kimi Rinnekari Nurmijärven Yhteiskoulun Lukio 60,40 60,40 
74 Elmeri Eskola Säkylän Seudun Lukio 

 
49,11 

149 Joona Tuusjärvi Business College Helsinki 
  

152 Juha Närhi Lempäälän Lukio 
  

A-Pojat Keihäs 
Kisaennätys:  80,57  Teemu Wirkka la,  Kuortaneen lukio (Espoo 2003) 

# Nimi Oppilaitos SB PB 
40 Atte Sailola Salon Lukio 62,30 64,26 
109 Hermanni Suutala Kuortaneen Urheilulukio 61,46 61,46 
347 Ville Toivonen Kuortaneen Urheilulukio 60,07 60,07 
235 Oskari Leppäaho Alajärven Lukio 59,25 59,25 
190 Markus Rajaniemi Lahden Lyseo 55,32 55,32 
52 Daniel Kosonen Sammon Keskuslukio 

  

130 Janne Läspä Kuortaneen Urheilulukio 
  

160 Juuso Lukkala Laitilan Lukio 
  

A-Pojat 5000m kävely 
Kisaennätys:  21.52,07 Jani Leht inen, Mäkelänrinteen lukio (Pihtipudas 1991) 

# Nimi Oppilaitos SB PB 
251 Rasmus Lerstrand Vasa Gymnasium 24.02,45 24.02,45 

 
  



A-Pojat 4x100m 
Kisaennätys:  41,96 Kuortaneen urheilulukio (Hyvinkää 2011) 

Joukkueen nimi 
Kuortaneen Urheilulukio 
Vörå Idrottsgymnasium 

A-Tytöt 100m 
Kisaennätys:  11,70 Johanna Manninen,  Kuortaneen lukio (Kuusankoski 1998) 

# Nimi Oppilaitos SB PB 
209 Minttu-Maaria Alanen Vörå Idrottsgymnasium 12,36 12,17 
310 Tessa Moisio Schildtin Lukio 12,57 12,57 
84 Emma Tainio Paimion Lukio 12,59 12,59 
188 Maria Peura Tervolan Lukio 12,67 12,67 
187 Maria Jääskä Kokkolan Suomalainen Lukio 12,74 12,74 
34 Anni Grekula Kuortaneen Urheilulukio 12,79 12,79 
352 Vilma Reunanen Säkylän Lukio 13,03 13,03 
303 Suvi Heikkinen Suomussalmen Lukio 13,04 12,97 
37 Anniina Haapala Nastopolin Lukio 13,06 13,06 
286 Siiri Lithovius Kuortaneen Urheilulukio 13,13 12,99 
265 Saana Peura Tervolan Lukio 13,18 13,18 
228 Olivia Marttila Ressun Lukio 13,21 13,11 
112 Hilma Rantala Kokkolan Suomalainen Lukio 13,67 13,35 
47 Charlotta Suoniemi Euran Lukio 13,90 13,68 
293 Sini Siro Tampereen Yliopiston Normaalikoulun Lukio 14,39 14,13 
97 Frida Hyttilä Laitilan Lukio 14,84 14,59 
50 Cornelia Berg Vörå Idrottsgymnasium 

 
12,89 

114 Ida Grönroos Laitilan Lukio 
 

15,21 
290 Silja Ylinen Kuortaneen Urheilulukio 

  

A-Tytöt 400m 
Kisaennätys:  54,85 Tarja Leveelaht i,  Valkeakosken lukio (Salo 1988) 

# Nimi Oppilaitos SB PB 
68 Elin Mickos Sibbo Gymnasium 56,89 56,89 
260 Riina Heikkonen Kimpisen Lukio 58,72 57,46 
249 Pritne Lember Pomarkun Lukio 1.00,83 1.00,83 
305 Suzette Finne Vörå Idrottsgymnasium 1.04,29 1.04,29 
159 Justiina Juntunen Vörå Idrottsgymnasium 1.06,47 1.05,39 
179 Linda Leveelahti Pohjois-Haagan Yhteiskoulu  1.02,84 
37 Anniina Haapala Nastopolin Lukio   
333 Venla Pulkkanen Lahden Lyseo   
357 Wilma Jukkola Kokkolan Suomalainen Lukio   

  



A-Tytöt 800m 
Kisaennätys:  2.07,80 Mari Järvenpää, Kuortaneen lukio (Kalajoki  2000) 

# Nimi Oppilaitos SB PB 
260 Riina Heikkonen Kimpisen Lukio 2.15,23 2.15,23 
184 Lotta-Maria Maine Lauttakylän Lukio 2.17,00 2.17,00 
326 Veera Mattila Porin Suomalaisen Yhteislyseon Lukio 2.21,49 2.15,81 
305 Suzette Finne Vörå Idrottsgymnasium 2.22,02 2.22,02 
325 Veera Helkama Joensuun Yhteiskoulun Lukio 2.22,25 2.22,25 
102 Heljä-Viivi Unkila Kerttulin Urheilulukio 2.22,38 2.19,49 
246 Pinja Koivisto Sotkamon Urheilulukio 2.24,58 2.24,58 
159 Justiina Juntunen Vörå Idrottsgymnasium 2.27,95 2.23,68 
99 Hanna Kyösti Kalajoen Lukio 2.27,99 2.27,99 
75 Elvi Warwick Jämsän Lukio 2.31,84 2.31,84 
282 Senja Gustafsson Kuortaneen Urheilulukio 2.33,83 2.33,08 
354 Viola Gustafsson Kuortaneen Urheilulukio 2.34,86 2.34,86 
122 Inari Leppäniemi Kokemäen Lukio 2.37,63 2.37,63 
292 Sini Rahkonen Kuortaneen Urheilulukio  2.32,56 

A-Tytöt 3000m 
Kisaennätys:  9.32,53 Riina Tolonen,  Mäkelänr inteen lukio (Kala joki 2000) 

# Nimi Oppilaitos SB PB 
102 Heljä-Viivi Unkila Kerttulin Urheilulukio 10.17,52 9.57,49 
184 Lotta-Maria Maine Lauttakylän Lukio 10.34,73 10.34,73 
246 Pinja Koivisto Sotkamon Urheilulukio 11.10,21 11.10,21 
325 Veera Helkama Joensuun Yhteiskoulun Lukio 11.21,44 11.21,44 
165 Katri Saavalainen Ounasvaaran Urheilulukio 11.59,72 11.30,13 
91 Essi Hietula Mäkelänrinteen Lukio 12.04,82 12.04,82 
99 Hanna Kyösti Kalajoen Lukio  12.16,99 
275 Sanni Laukamo Kokemäen Lukio  15.09,60 

A-Tytöt 100m aidat 
Kisaennätys:  13,49 Manuela Bosco, Voionmaan lukio (Kuusankoski 1998) 

# Nimi Oppilaitos SB PB 
274 Sanni Kettunen Kerttulin Lukio 14,52 14,52 
27 Aliisa Luukkainen Kuortaneen Urheilulukio 14,67 14,67 
68 Elin Mickos Sibbo Gymnasium  14,67 
179 Linda Leveelahti Pohjois-Haagan Yhteiskoulu   
333 Venla Pulkkanen Lahden Lyseo   

  



A-Tytöt Korkeus 
Kisaennätys:  190 Katja Kilp i ,  Virtain lukio (Lappajärvi  1990) 

# Nimi Oppilaitos SB PB 
188 Maria Peura Tervolan Lukio 169 169 
255 Rebekka Sukselainen Haukilahden Lukio 163 169 
215 Nea Luokkanen Kalajoen Lukio 162 167 
265 Saana Peura Tervolan Lukio 161 161 
222 Nita Rasi Schildtin Lukio 155 161 
110 Hilda Haavisto Kannuksen Lukio 150 153 

A-Tytöt Seiväs 
Kisaennätys:  380 Maria Kytölä,  Sveitsin lukio (Kerava 2016)  

# Nimi Oppilaitos SB PB 
92 Essi Melender Vaasan Lyseon Lukio 390 390 
227 Olivia Härkönen Kuortaneen Urheilulukio 340 355 
212 Moa Pesonen Vörå Idrottsgymnasium 260 260 

A-Tytöt Pituus 
Kisaennätys:  634 Heli Koivula,  Kuortaneen lukio (Orimatti la 1994)  

# Nimi Oppilaitos SB PB 
188 Maria Peura Tervolan Lukio 5,72 5,72 
27 Aliisa Luukkainen Kuortaneen Urheilulukio 5,60 5,60 
209 Minttu-Maaria Alanen Vörå Idrottsgymnasium 5,56 5,76 
310 Tessa Moisio Schildtin Lukio 5,48 5,48 
33 Anna Pyykkö Oriveden Lukio 5,28 5,28 
248 Pinja Ruoho Lahden Lyseo 5,27 5,31 
265 Saana Peura Tervolan Lukio 5,21 5,21 
171 Laura Koivukoski Eurajoen Lukio 5,19 5,19 
187 Maria Jääskä Kokkolan Suomalainen Lukio 5,07 5,13 
16 Aino Koskimäki Mäkelänrinteen Lukio 4,98 4,98 
138 Jessica Laxen Sibbo Gymnasium 4,98 4,98 
286 Siiri Lithovius Kuortaneen Urheilulukio 4,92 5,05 
42 Beda Salmi Schildtin Lukio 4,89 4,89 
177 Liina Mäkinen Säkylän Seudun Lukio 4,83 4,83 
47 Charlotta Suoniemi Euran Lukio 4,57 4,60 
97 Frida Hyttilä Laitilan Lukio 4,11 4,11 
212 Moa Pesonen Vörå Idrottsgymnasium 

 
4,39 

98 Gea Zitting Schildtin Lukio 
 

4,37 

 
  



A-Tytöt Kolmiloikka 
Kisaennätys:  13,04 Elina Sorsa,  Lauritsalan lukio (Hyvinkää 2004) 

# Nimi Oppilaitos SB PB 
188 Maria Peura Tervolan Lukio 12,35 12,35 
260 Riina Heikkonen Kimpisen Lukio 11,33 11,74 
248 Pinja Ruoho Lahden Lyseo 11,28 11,28 
265 Saana Peura Tervolan Lukio 11,12 11,12 
16 Aino Koskimäki Mäkelänrinteen Lukio 10,67 10,67 
293 Sini Siro Tampereen Yliopiston Normaalikoulun Lukio 10,42 10,42 
177 Liina Mäkinen Säkylän Seudun Lukio 10,12 10,12 
187 Maria Jääskä Kokkolan Suomalainen Lukio 10,04 10,18 
87 Emmi Nieminen Forssan Yhteislyseo 9,80 10,23 

A-Tytöt Kuula 
Kisaennätys:  13,85 Katja Kantanen, Mäkelänrinteen lukio (Lohja 2010) 

# Nimi Oppilaitos SB PB 
351 Vilma Räsänen Viitasaaren Lukio 12,30 12,30 
101 Heidi Nevala Kosken Lukio 12,13 12,25 
121 Ilona Vuori Salon Seudun Ammattiopisto 12,03 12,03 
43 Camilla Forsberg Schildtin Lukio 11,23 11,23 
126 Jane Lember Pomarkun Lukio 10,33 10,33 
106 Henna Salminen Forssan Ammatti-Instituutti 9,31 9,31 
283 Senja Laakso Keravan Lukio Ja Aikuislukio 6,36 6,36 
293 Sini Siro Tampereen Yliopiston Normaalikoulun Lukio 

 
9,87 

A-Tytöt Kiekko 
Kisaennätys:  49,92 Niina Kelo,  Mäkelänrinteen lukio (Järvenpää 1997) 

# Nimi Oppilaitos SB PB 
89 Enni Aula Ounasvaaran Urheilulukio 45,20 45,20 
351 Vilma Räsänen Viitasaaren Lukio 44,83 44,83 
43 Camilla Forsberg Schildtin Lukio 43,69 43,69 
217 Nellinoora Maunula Mäkelänrinteen Lukio 43,04 43,04 
36 Anni Vähäkoski Sammon Keskuslukio 37,81 37,81 
216 Nea Luukkonen Schildtin Lukio 36,87 36,87 
126 Jane Lember Pomarkun Lukio 33,62 33,62 
259 Riia Toivanen Kuopion Klassillinen Lukio 31,88 34,03 
81 Emilia Vörlin Kokkolan Suomalainen Lukio 30,53 30,53 
312 Tia-Maria Paldanius Kuopion Klassillinen Lukio 

  

  



A-Tytöt Moukari 
Kisaennätys:  59,75  Sara Ki ll inen, Kuortaneen urheilu lukio (Hämeenl inna 2018)  

# Nimi Oppilaitos SB PB 
288 Silja Kosonen Raision Lukio 61,88 61,88 
189 Marika Virtanen Turun Ammatti-Instituutti 51,21 51,21 
83 Emma Pääkkö Kerttulin Lukio 46,39 46,39 
79 Emilia Rapinoja Viherlaakson Lukio 45,87 45,87 
20 Aino-Kaisa Sihvonen Kuortaneen Urheilulukio 43,95 43,95 
312 Tia-Maria Paldanius Kuopion Klassillinen Lukio 

 
44,31 

106 Henna Salminen Forssan Ammatti-Instituutti 
  

A-Tytöt Keihäs 
Kisaennätys:  53,29 Oona Sormunen,  Tietäväisen koulu (Vammala 2006) 

# Nimi Oppilaitos SB PB 
157 Julia Valtanen Winnova 54,78 54,78 
208 Minna Hollanti Kokkolan Suomalainen Lukio 52,02 52,02 
285 Siiri Elomaa Sammon Keskuslukio 44,31 44,31 
213 Moona Makkonen Kuortaneen Urheilulukio 43,13 43,13 
132 Jemina Ollikka Lahden Lyseo 41,77 41,77 
259 Riia Toivanen Kuopion Klassillinen Lukio 36,69 39,13 
245 Pihla Johansson Nastopolin Lukio 34,59 34,59 
198 Meri Elomaa Sammon Keskuslukio 33,45 37,64 
67 Elin Källberg Vörå Idrottsgymnasium 

 
33,75 

359 Wilma Sundqvist Vörå Idrottsgymnasium 
 

30,52 
47 Charlotta Suoniemi Euran Lukio 

  

98 Gea Zitting Schildtin Lukio 
  

324 Varpu-Sofia Heinonen Jyväskylän Lyseon Lukio 
  

A-Tytöt 3000m kävely 
Kisaennätys:  13.52,20 Mira Saastamoinen, Mäkelänrinteen lukio (Salo 1988) 

# Nimi Oppilaitos SB PB 
186 Maria Antola Laitilan Lukio 15.47,80 15.47,80 
124 Inka Sakkara Elimäen Lukio 16.35,24 16.31,68 
91 Essi Hietula Mäkelänrinteen Lukio 16.36,04 15.52,95 
180 Linnea Ellä Uudenkaupungin Lukio 16.36,59 16.36,59 
10 Aava Sevonkari Mäkelänrinteen Lukio 17.47,81 17.47,81 
241 Peppi Ahponen Niittylahden Opisto  15.42,18 

A-Tytöt 4x100m 
Kisaennätys:  47,62  Voionmaan lukio (Varkaus 1996)  

Nimi 
Kuortaneen Urheilulukio 
Kokkola 
Euran Lukio 



B-Pojat 100m 
Kisaennätys:  11,00 Petri Keskita lo,  Raahe (Paimio 1982) 

# Nimi Oppilaitos SB PB 
131 Jarmo Eromäki Haukivuoren Yhtenäiskoulu 11,43 11,43 
272 Samuli Takkunen Alavieskan Yhtenäiskoulu 11,55 11,55 
154 Juho Kallio Lapuan Yläkoulu 11,64 11,64 
65 Elias Rintanen Tegengrenskolan 11,66 11,66 
145 Jonne Leppinen Kurikan Yhteiskoulu 11,84 11,84 
44 Carlos Peltonen Säkylän Yhteiskoulu 11,89 11,89 
345 Ville Kyrönlahti Kangasniemen Yläkoulu 11,92 11,92 
60 Eetu Rantala Anttilan Koulu 11,95 11,95 
253 Rasmus Remesaho Toholammin Yläkoulu 12,03 12,03 
21 Akseli Hyytiä Varppeen Koulu 12,11 12,11 
321 Väinö Vähä-Kouvola Vehmaan Koulu 12,25 12,25 
307 Taavi Lauttamus Kortesjärven Yhtenäiskoulu 12,31 12,31 
176 Lauri Weckström Kuninkaanhaka 12,52 12,52 
344 Viljami Tuunanen Polvijärven Ala-Aste 12,59 12,59 
23 Aleksi Jokela Tammelan Koulukeskus 13,02 13,02 
309 Teemu Laurikainen Oriveden Yhteiskoulu 13,06 13,06 
53 Davin Flocco Länsipuiston Koulu 14,17 14,17 
319 Tuomas Rättö Kaurialan Koulu 14,33 14,33 
192 Max Hyttilä Varppeen Koulu 14,64 14,64 
339 Viktor Store Donnerska Skolan 15,29 15,29 
7 Aaro Kurikka Kurikan Yhteiskoulu   

158 Jussi Pakkanen Kurikan Yhteiskoulu   
205 Mikko Murto Metsäkylän Yhteinäiskoulu   
268 Sameli Rinta-Nikkola Kurikan Yhteiskoulu   
332 Veikka Loikas Kuninkaanhaka   
341 Vili Koivisto Kurikan Yhteiskoulu   

B-Pojat 300m 
Kisaennätys:  35,30 Isac Wedenberg, Lyceiparkens Skola (Kerava 2016) 

# Nimi Oppilaitos SB PB 
131 Jarmo Eromäki Haukivuoren Yhtenäiskoulu 36,27 36,27 
272 Samuli Takkunen Alavieskan Yhtenäiskoulu 37,13 37,13 
65 Elias Rintanen Tegengrenskolan 37,75 37,75 
60 Eetu Rantala Anttilan Koulu 38,16 38,16 
170 Kristian Hautakoski Alavieskan Yhtenäiskoulu 38,93 38,93 
253 Rasmus Remesaho Toholammin Yläkoulu 39,22 39,22 
307 Taavi Lauttamus Kortesjärven Yhtenäiskoulu 40,57 40,57 
210 Miro Heikkilä Donnerska Skolan 48,87 48,87 
339 Viktor Store Donnerska Skolan 49,23 49,23 
53 Davin Flocco Länsipuiston Koulu   

 
  



B-Pojat 800m 
Kisaennätys:  1.59,68 Matti Välimäki,  Noormarkun yläaste (Kauhava 2002)  

# Nimi Oppilaitos SB PB 
170 Kristian Hautakoski Alavieskan Yhtenäiskoulu 2.05,00 2.05,00 
331 Veeti Saarinen Forssan Keskuskoulu 2.07,13 2.07,13 
257 Remi Holvitie Kalannin Yhtenäiskoulu 2.07,19 2.07,19 
25 Aleksi Nokkanen Pukinmäenkaaren Peruskoulu 2.10,08 2.10,08 
31 Andreas Kärkkäinen Storängens Skola 2.15,28 2.14,09 
243 Pietari Jussinmäki Halsuan Yhtenäiskoulu 2.16,87 2.16,87 
220 Niklas Antola Varppeen Koulu 2.19,30 2.19,30 
226 Oliver Nordberg Närpes Högstadieskola 2.21,63 2.21,63 
55 Eeli Jauhiainen Urheilupuiston Koulu 2.22,26 2.22,26 
164 Kasper Biskop Hakalahden Koulu 2.22,49 2.22,49 
175 Lauri Saarinen Kalannin Koulu 2.24,71 2.24,71 
173 Lauri Hiisvirta Onkilahden Yhtenäiskoulu 2.27,29 2.27,29 
210 Miro Heikkilä Donnerska Skolan 2.30,75 2.30,75 
139 Jimi Rousu Länsipuiston Koulu 2.31,22 2.31,22 
229 Olli Lindroos Porin Kristillinen Koulu 2.38,16 2.38,16 
270 Samuel Marku Henrikin Yhtenäiskoulu 2.39,00 2.39,00 
148 Joona Salminen Tammelan Koulukeskus 2.41,05 2.41,05 
61 Eetu Takomo Vaisaaren Yläaste  2.28,76 

B-Pojat 2000m 
Kisaennätys:  5.49,28  Arto Aalto,  Suopellon koulu  (Laukaa 1999) 

# Nimi Oppilaitos SB PB 
331 Veeti Saarinen Forssan Keskuskoulu 6.10,37 6.10,37 
231 Oscar Nyholm Strömborgska Skolan 6.18,18 6.18,18 
243 Pietari Jussinmäki Halsuan Yhtenäiskoulu 6.22,20 6.22,20 
220 Niklas Antola Varppeen Koulu 6.28,46 6.28,46 
164 Kasper Biskop Hakalahden Koulu 6.37,65 6.37,65 
226 Oliver Nordberg Närpes Högstadieskola 7.02,75 7.02,75 
139 Jimi Rousu Länsipuiston Koulu 7.03,15 7.03,15 
173 Lauri Hiisvirta Onkilahden Yhtenäiskoulu 7.05,61 7.05,61 
270 Samuel Marku Henrikin Yhtenäiskoulu 7.50,47 7.50,47 
203 Miki Niemensivu Hj.Nortamon Peruskoulu   
229 Olli Lindroos Porin Kristillinen Koulu   
240 Patrik Rautiainen Saarijärven Yhtenäiskoulu   
258 René Vuorio Luostarinvuoren Koulu   

  



B-Pojat 100m aidat 
Kisaennätys:  12,97  Markus Vilen,  Helsinki (Kuusankoski  1998) 

# Nimi Oppilaitos SB PB 
154 Juho Kallio Lapuan Yläkoulu 13,45 13,45 
272 Samuli Takkunen Alavieskan Yhtenäiskoulu 13,84 13,84 
345 Ville Kyrönlahti Kangasniemen Yläkoulu 14,37 14,37 
21 Akseli Hyytiä Varppeen Koulu 15,10 15,10 
309 Teemu Laurikainen Oriveden Yhteiskoulu 15,63 15,63 
181 Linus Henriksson Lyceiparkens Skola 16,88 16,88 
332 Veikka Loikas Kuninkaanhaka   

B-Pojat Korkeus 
Kisaennätys:  202 Tero Niemi,  Kanta-Häme (Kuortane 1990) 
                    202 Arttu Matti la ,  Äänekoski (Heinola 2015) 

# Nimi Oppilaitos SB PB 
57 Eero Mäkinen Ähtärin Yhteiskoulu 181 181 
141 Johan Grönroos Winellska Skolan 176 176 
309 Teemu Laurikainen Oriveden Yhteiskoulu 176 176 
155 Juho Leppä Kiiruun Koulu 167 167 
238 Otto Hiivola Kalannin Koulu 166 166 
269 Samu Kauppi Urjalan Yhtenäiskoulu 166 166 
332 Veikka Loikas Kuninkaanhaka 160 160 
321 Väinö Vähä-Kouvola Vehmaan Koulu 158 158 
163 Kasper Antola Varppeen Koulu 144 144 

B-Pojat Pituus 
Kisaennätys:  711 Petri Keski talo,  Raahe (Paimio 1982) 

# Nimi Oppilaitos SB PB 
154 Juho Kallio Lapuan Yläkoulu 6,38 6,38 
21 Akseli Hyytiä Varppeen Koulu 5,81 5,81 
57 Eero Mäkinen Ähtärin Yhteiskoulu 5,62 5,62 
345 Ville Kyrönlahti Kangasniemen Yläkoulu 5,52 5,52 
309 Teemu Laurikainen Oriveden Yhteiskoulu 5,36 5,36 
307 Taavi Lauttamus Kortesjärven Yhtenäiskoulu 5,01 5,01 
22 Aksu Kauppinen Suolahden Yhtenäiskoulu 4,91 4,91 
311 Thomas Isaksson Lyceiparkens Skola 4,91 4,91 
221 Niklas Vuori Forssan Keskuskoulu 4,90 4,90 
344 Viljami Tuunanen Polvijärven Ala-Aste 4,78 4,78 
319 Tuomas Rättö Kaurialan Koulu 4,77 4,77 
181 Linus Henriksson Lyceiparkens Skola 4,54 4,54 
192 Max Hyttilä Varppeen Koulu 

 
3,98 

 
  



B-Pojat Kuula 
Kisaennätys:  20,01 Teijo Kööpikkä,  Laihian yläaste (Alavus 1995) 

# Nimi Oppilaitos SB PB 
108 Henrik Lehtinen Pellonpuiston Koulu 15,74 15,74 
238 Otto Hiivola Kalannin Koulu 15,40 15,40 
242 Petrus Jakonen Länsi-Porin Koulu 15,40 15,40 
9 Aatu Kangasniemi Askolan Koulu 15,38 15,38 

239 Paavo Puro Suolahden Yhtenäiskoulu 15,24 15,24 
342 Vili Välimäki Urjalan Yhtenäiskoulu 14,64 14,64 
263 Robin Hildén Kungsvägens Skola 13,26 13,26 
127 Jani Laakso Tammelan Koulukeskus 12,38 12,38 
221 Niklas Vuori Forssan Keskuskoulu 11,22 11,22 
344 Viljami Tuunanen Polvijärven Ala-Aste 9,62 9,62 
64 Elias Mäkinen Ähtärin Yhteiskoulu 9,44 9,44 
7 Aaro Kurikka Kurikan Yhteiskoulu 

  

323 Valtteri Valtonen Varppeen Koulu 
  

B-Pojat Moukari 
Kisaennätys:  73,10 Waltteri Laht inen, Noormarkun yhtenäiskoulu (Lohja 2010) 

# Nimi Oppilaitos SB PB 
193 Max Lampinen Riihenmäen Koulu 77,78 77,78 
9 Aatu Kangasniemi Askolan Koulu 62,08 62,08 

204 Mikko Huhta Nummelanharjun Koulu 61,74 61,74 
174 Lauri Kakko Kiiruun Koulu 55,89 55,89 
200 Mico Lampinen Riihenmäen Koulu 53,78 53,78 
127 Jani Laakso Tammelan Koulukeskus 50,92 50,92 
271 Samuel Puustinen Lyceiparkens Skola 46,38 46,38 
211 Miska Johansson Hartolan Yhtenäiskoulu 44,04 44,04 
318 Tuomas Närhi Hakkarin Koulu 37,33 37,33 
323 Valtteri Valtonen Varppeen Koulu   

B-Pojat Keihäs 
Kisaennätys:  74,96 Tero Angeria,  Länsi-Pohja (Paltamo 1989) 

# Nimi Oppilaitos SB PB 
238 Otto Hiivola Kalannin Koulu 57,95 59,89 
237 Otto Hautanen Laaksolan Koulu 52,23 52,23 
253 Rasmus Remesaho Toholammin Yläkoulu 47,47 47,47 
269 Samu Kauppi Urjalan Yhtenäiskoulu 47,37 47,37 
342 Vili Välimäki Urjalan Yhtenäiskoulu 45,37 45,37 
263 Robin Hildén Kungsvägens Skola 41,10 41,10 
107 Henri Hynnä Säkylän Yhteiskoulu 36,33 36,33 
39 Antto-Ville Heinonen Palokan Yhtenäiskoulu 35,81 35,81 
317 Topi Räsänen Haapaniemen Koulu 31,65 31,65 
311 Thomas Isaksson Lyceiparkens Skola 28,20 28,20 
323 Valtteri Valtonen Varppeen Koulu 

  



B-Pojat 3000m kävely 
Kisaennätys:  13.16,98 Jarkko Kinnunen, Jalasjärven yläaste (Laukaa 1999) 

# Nimi Oppilaitos SB PB 
211 Miska Johansson Hartolan Yhtenäiskoulu 17.57,90 17.57,90 
236 Oskari Matila Kuortaneen Yhteiskoulu 18.11,33 18.11,33 
270 Samuel Marku Henrikin Yhtenäiskoulu 21.11,20 21.11,20 

B-Pojat 4x100m 
Kisaennätys:  44,40 Helsinki ,  Töölön yhteiskoulu (Kerava 2016)  

Joukkueen nimi 
Kokkola 
Porin Yläkoulu 
Tammelan Koulukeskus 
Kurikan Yhteiskoulu 

B-Tytöt 100m 
Kisaennätys:  11,86 Johanna Manninen,  Nurmon yläaste (Alavus 1995) 

# Nimi Oppilaitos SB PB 
289 Silja Koukonen Laurin Koulu 12,71 12,71 
296 Sofia Määttä Raumanmeri 12,80 12,80 
335 Verna Vuorela Varppeen Koulu 12,83 12,83 
18 Aino Ojaniemi Nummen Yhtenäiskoulu 12,88 12,88 
85 Emmi Heikkinen Ruukinkankaan Yläaste 12,96 12,96 
45 Carolina Grönroos Varppeen Koulu 13,08 13,08 
69 Elizabeth Fogde Högstadiet I Petalax 13,11 13,11 
90 Erika Pyykkö Tammelan Koulukeskus 13,13 13,13 
12 Ada- Olivia Oksanen Kuninkaanhaka 13,19 13,19 
111 Hilla Leväniemi Raumanmeren Yläaste 13,22 13,22 
134 Jenna Vakkilainen Pohjois-Haagan Yhteiskoulu 13,27 13,04 
30 Amanda Lehtimäki Forssan Keskuskoulu 13,34 13,34 
195 Mea Toivonen Uudenkaupungin Yhtenäiskoulu 13,41 13,41 
218 Netta Kallio Laaksolan Koulu 13,45 13,45 
298 Sofia Moreno Saarijärven Yhtenäiskoulu 13,46 13,46 
46 Charlotta Sandkulla Ådalens Skola 13,48 13,48 
301 Sonja Jääskeläinen Laaksolan Koulu 13,53 13,53 
250 Rania Toivonen Uudenkaupungin Yhtenäiskoulu 13,70 13,70 
117 Iida Pohjalainen Uudenkaupungin Yhtenäiskoulu 13,79 13,79 
300 Sohvi Kenttälä Linnainmaan Koulu 13,87 13,25 
66 Elin Jakobsson Ådalens Skola 13,88 13,88 
133 Jenina Luotonen Varppeen Koulu 13,90 13,90 
80 Emilia Rättö Kaurialan Koulu 14,00 14,00 
172 Laura Touru Hevospitäjän Yhtenäiskoulu 14,05 14,05 
3 Aamu Airisto Varppeen Koulu 14,12 14,12 

247 Pinja Nieminen Länsi-Porin Koulu 14,29 14,29 
314 Tilda Pimiä Saarijärven Yhtenäiskoulu 14,38 14,25 
340 Vilhelmina Sjölind Ådalens Skola 14,44 14,44 



196 Melisa Taimiola Itätuulen Koulu 14,94 14,94 
71 Ella Salminen Länsi-Porin Koulu 14,95 14,95 
70 Ella Hemmilä Varppeen Koulu 15,05 15,05 
343 Vilja Riihimäki Pohjois-Haagan Yhteiskoulu  14,56 
32 Anna Minkkinen Kesämäen Koulu  14,74 
100 Hedda Nuri Lyceiparkens Skola   
144 Jonna Romo Kangsaniemen Yläkoulu   
185 Maisa Aarikka Länsi-Porin Koulu   
197 Melissa Palmroth Varppeen Koulu   
206 Milja Perälä Länsi-Porin Koulu   
284 Senni Ohra-Aho Kankaisten Koulu   
334 Vera Vallin Varppeen Koulu   
358 Wilma Knutar Donnerska Skolan   

B-Tytöt 300m 
Kisaennätys:  38,63 Ella Räsänen, Pikkolan koulu (Kuortane 2009) 

# Nimi Oppilaitos SB PB 
355 Viveka Loukola Vaisaaren Yläaste 42,90 42,90 
134 Jenna Vakkilainen Pohjois-Haagan Yhteiskoulu 43,18 43,18 
45 Carolina Grönroos Varppeen Koulu 44,53 44,53 
85 Emmi Heikkinen Ruukinkankaan Yläaste 44,75 44,75 
172 Laura Touru Hevospitäjän Yhtenäiskoulu 44,77 44,77 
125 Jamira Suarez Etelänummen Koulu 45,21 45,21 
38 Annika Laulumaa Varppeen Koulu 45,53 45,53 
299 Sofia Sivunen Kuninkaanhaka 45,91 45,91 
128 Janna-Juulia Mäenpää Vimpelin Yhteiskoulu 45,93 45,93 
35 Anni Takamaa Lapuan Yläkoulu 46,28 46,28 
1 Aada Ombati Kalevankankaan Koulu 46,42 44,66 
32 Anna Minkkinen Kesämäen Koulu 49,43 49,43 
71 Ella Salminen Länsi-Porin Koulu 50,93 50,93 
167 Kiira Kautto Kuninkaanhaan Koulu   
247 Pinja Nieminen Länsi-Porin Koulu   
250 Rania Toivonen Uudenkaupungin Yhtenäiskoulu   

 
  



B-Tytöt 800m 
Kisaennätys:  2.12,87 Riina Tolonen,  Vantaa (Kuusankoski 1998)  

# Nimi Oppilaitos SB PB 
113 Ida Finell Lyceiparkens Skola 2.18,37 2.18,37 
105 Henna Eineluoto Taavetin Koulu 2.21,09 2.21,09 
294 Sini-Minea Saarikoski Kurkelan Koulu 2.24,53 2.23,29 
125 Jamira Suarez Etelänummen Koulu 2.25,38 2.25,38 
115 Ida-Sofia Simola Kaurialan Koulu 2.26,30 2.24,34 
119 Ilona Lampila Sylvään Koulu 2.26,47 2.26,47 
82 Emma Korhonen Korsholms Högstadium 2.27,04 2.27,04 
38 Annika Laulumaa Varppeen Koulu 2.28,33 2.28,33 
304 Suvi Satama Pappilansalmen Koulu 2.28,40 2.28,40 
93 Eva Peltopuro Helsingin Suomalainen Yhteiskoulu 2.28,43 2.28,43 
256 Reija-Elina Jylhä Halsuan Yhtenäiskoulu 2.28,45 2.28,45 
207 Milla Utriainen Kaustisen Keskuskoulu 2.28,94 2.28,94 
62 Eevi Kettunen Polvijärven Yläaste 2.29,22 2.29,22 
299 Sofia Sivunen Kuninkaanhaka 2.29,40 2.29,40 
17 Aino Manner Kuninkaanhaka 2.31,13 2.31,13 
103 Helmi Heinonen Liedon Keskuskoulu 2.33,12 2.33,12 
94 Fanny Kero Ekenäs Högstadie 2.33,82 2.33,82 
1 Aada Ombati Kalevankankaan Koulu 2.35,91 2.27,71 

266 Saimi Manninen Ruukinkankaan Yläaste 2.36,10 2.36,10 
35 Anni Takamaa Lapuan Yläkoulu 2.37,27 2.37,27 
123 Ines Tuohimaa Korsholms Högstadium  2.41,29 
302 Sonja Kallio Lohtajan Koulu   

B-Tytöt 2000m 
Kisaennätys:  6.15,83 Anni Pentti lä ,  Veikkolan koulu (Kerava 2016)  

# Nimi Oppilaitos SB PB 
73 Elma Hannikainen Herttoniemen Yhteiskoulu 6.28,71 6.28,71 
54 Ea Vuori Ehnroosin Koulu 6.39,62 6.39,62 
105 Henna Eineluoto Taavetin Koulu 6.42,87 6.42,87 
256 Reija-Elina Jylhä Halsuan Yhtenäiskoulu 6.55,25 6.55,25 
93 Eva Peltopuro Helsingin Suomalainen Yhteiskoulu 6.57,30 6.57,30 
294 Sini-Minea Saarikoski Kurkelan Koulu 7.00,93 6.56,38 
115 Ida-Sofia Simola Kaurialan Koulu 7.04,99 7.04,99 
125 Jamira Suarez Etelänummen Koulu 7.09,27 7.09,27 
82 Emma Korhonen Korsholms Högstadium 7.12,17 7.12,17 
17 Aino Manner Kuninkaanhaka 7.19,63 7.19,63 
207 Milla Utriainen Kaustisen Keskuskoulu 7.20,72 7.15,19 
103 Helmi Heinonen Liedon Keskuskoulu 7.22,38 7.22,38 
48 Christine Kuusisto Viitaniemen Koulu 7.26,03 7.26,03 
62 Eevi Kettunen Polvijärven Yläaste 7.30,83 7.30,83 
162 Karoliina Olli Riihikosken Yhtenäiskoulu  7.08,72 
123 Ines Tuohimaa Korsholms Högstadium   
266 Saimi Manninen Ruukinkankaan Yläaste   
302 Sonja Kallio Lohtajan Koulu   



B-Tytöt 80m aidat 
Kisaennätys:  11,24 I ir is Peterzens,  Järvenperän koulu (Espoo 2013) 

# Nimi Oppilaitos SB PB 
355 Viveka Loukola Vaisaaren Yläaste 11,47 11,47 
134 Jenna Vakkilainen Pohjois-Haagan Yhteiskoulu 11,79 11,79 
335 Verna Vuorela Varppeen Koulu 12,44 12,44 
88 Emmi Pohjolainen Pellonpuiston Koulu 12,61 12,61 
349 Vilma Kerälä Kaurialan Koulu 12,61 12,61 
230 Oona Syyri Forssan Keskuskoulu 12,94 12,94 
297 Sofia Mattila Lapuan Yläkoulu 13,77 13,77 
281 Selma Lepistö Lyceiparkens Skola 14,42 14,42 
86 Emmi Lampio Kurkelan Koulu 14,52 14,52 
70 Ella Hemmilä Varppeen Koulu 15,16 15,16 
144 Jonna Romo Kangsaniemen Yläkoulu   
166 Kiia Ihanmäki Varppeen Koulu   
182 Lotta Metsärinta Varppeen Koulu   
185 Maisa Aarikka Länsi-Porin Koulu   

B-Tytöt Korkeus 
Kisaennätys:  176 Jessica Kähärä,  Kalevankankaan koulu (Kerava 2016)  

# Nimi Oppilaitos SB PB 
320 Tuuli Järvinen Keuruun Yhtenäiskoulu 175 175 
15 Aino Aalto Kaurialan Koulu 172 172 
199 Mia Känsäkangas Länsipuiston Koulu 161 161 
183 Lotta Perkiö Saarijärven Yhtenäiskoulu 156 156 
335 Verna Vuorela Varppeen Koulu 154 154 
104 Helmiina Kynnäs Saarijärven Yhtenäiskoulu 151 151 
133 Jenina Luotonen Varppeen Koulu 150 150 
343 Vilja Riihimäki Pohjois-Haagan Yhteiskoulu 149 149 
299 Sofia Sivunen Kuninkaanhaka 148 148 
156 Julia Byman Kimitonejdens Skola 147 147 
182 Lotta Metsärinta Varppeen Koulu 141 150 
166 Kiia Ihanmäki Varppeen Koulu 141 141 
3 Aamu Airisto Varppeen Koulu 137 137 

358 Wilma Knutar Donnerska Skolan   

 
  



B-Tytöt Pituus 
Kisaennätys:  623 Marjo Käyrä,  Pateniemen koulu (Alavus 1995) 

# Nimi Oppilaitos SB PB 
296 Sofia Määttä Raumanmeri 5,31 5,31 
18 Aino Ojaniemi Nummen Yhtenäiskoulu 5,24 5,25 
134 Jenna Vakkilainen Pohjois-Haagan Yhteiskoulu 5,22 5,22 
69 Elizabeth Fogde Högstadiet I Petalax 5,20 5,20 
301 Sonja Jääskeläinen Laaksolan Koulu 5,10 5,10 
335 Verna Vuorela Varppeen Koulu 5,06 5,06 
111 Hilla Leväniemi Raumanmeren Yläaste 4,98 5,01 
45 Carolina Grönroos Varppeen Koulu 4,98 4,98 
90 Erika Pyykkö Tammelan Koulukeskus 4,96 4,96 
284 Senni Ohra-Aho Kankaisten Koulu 4,84 4,84 
66 Elin Jakobsson Ådalens Skola 4,83 4,83 
250 Rania Toivonen Uudenkaupungin Yhtenäiskoulu 4,81 4,81 
133 Jenina Luotonen Varppeen Koulu 4,74 4,74 
77 Emilia Malinen Laaksolan Koulu 4,73 4,73 
261 Riina Palonen Haapaniemen Koulu 4,70 4,81 
117 Iida Pohjalainen Uudenkaupungin Yhtenäiskoulu 4,69 4,69 
298 Sofia Moreno Saarijärven Yhtenäiskoulu 4,69 4,69 
144 Jonna Romo Kangsaniemen Yläkoulu 4,67 4,67 
182 Lotta Metsärinta Varppeen Koulu 4,59 4,75 
80 Emilia Rättö Kaurialan Koulu 4,59 4,59 
297 Sofia Mattila Lapuan Yläkoulu 4,53 4,53 
185 Maisa Aarikka Länsi-Porin Koulu 4,30 4,36 
340 Vilhelmina Sjölind Ådalens Skola 4,27 4,27 
343 Vilja Riihimäki Pohjois-Haagan Yhteiskoulu 4,25 4,31 
71 Ella Salminen Länsi-Porin Koulu 4,08 4,08 
197 Melissa Palmroth Varppeen Koulu 3,85 4,00 
70 Ella Hemmilä Varppeen Koulu 3,84 4,15 
206 Milja Perälä Länsi-Porin Koulu 3,71 3,74 
195 Mea Toivonen Uudenkaupungin Yhtenäiskoulu   
266 Saimi Manninen Ruukinkankaan Yläaste   
334 Vera Vallin Varppeen Koulu   
358 Wilma Knutar Donnerska Skolan   

 
  



B-Tytöt Kuula 
Kisaennätys:  15,58 Marika Tuliniemi,  Varsinais-Suomi (Paltamo 1989) 

# Nimi Oppilaitos SB PB 
88 Emmi Pohjolainen Pellonpuiston Koulu 12,85 12,85 
349 Vilma Kerälä Kaurialan Koulu 11,85 11,85 
117 Iida Pohjalainen Uudenkaupungin Yhtenäiskoulu 11,75 11,75 
320 Tuuli Järvinen Keuruun Yhtenäiskoulu 11,59 11,59 
308 Taru Killinen Lapuan Yläkoulu 9,84 9,84 
78 Emilia Muuvila Euran Yhteiskoulu 9,65 9,65 
287 Siiri Nikula Pornaisten Yhtenäiskoulu 9,42 9,42 
337 Viivi Välimäki Urjalan Yhtenäiskoulu 9,28 9,28 
247 Pinja Nieminen Länsi-Porin Koulu 9,24 9,24 
197 Melissa Palmroth Varppeen Koulu 7,10 7,10 
254 Rebecca Nelimarkka Kuninkaanhaan Koulu  7,99 
2 Aada Vuoriaho Varppeen Koulu   

100 Hedda Nuri Lyceiparkens Skola   
350 Vilma Laaksonen Kuninkaanhaka   

B-Tytöt Moukari 
Kisaennätys:  62,04 Julia Kiv inen,  Kaust isen keskuskoulu (Kerava 2016) 

# Nimi Oppilaitos SB PB 
72 Ellen Uschanow Vaisaaren Yläaste 55,70 55,70 
120 Ilona Verho Pitkäjärven Koulu 55,54 55,54 
46 Charlotta Sandkulla Ådalens Skola 54,97 54,97 
29 Amalia Lindén Elimäen Yhtenäiskoulu 50,27 50,27 
279 Sara Puustinen Borgå Gymnasium 48,70 48,70 
273 Sandra Hongell Ådalens Skola 43,21 43,21 
308 Taru Killinen Lapuan Yläkoulu 43,16 43,16 
327 Veera Santanen Puolalan Yläaste 42,45 42,45 
2 Aada Vuoriaho Varppeen Koulu 39,10 39,10 

295 Sinja Johansson Hartolan Yhtenäiskoulu 38,56 38,56 
137 Jessi Lope Kuninkaanhaan Koulu 38,30 38,30 
19 Aino Saarinen Kalannin Koulu 33,65 33,65 
314 Tilda Pimiä Saarijärven Yhtenäiskoulu 31,16 31,16 
194 Maya-Maria Hautala Hemmingin Yläaste 31,00 31,00 
116 Iida Mikkelsson Itätuulen Koulu 

  

 
  



B-Tytöt Keihäs 
Kisaennätys:  60,24 Carita Hinkka,  Pohjolanr inteen yläaste (Vammala 2006) 

# Nimi Oppilaitos SB PB 
214 Nanna Leivonen Nisulanmäen Koulu 50,46 50,46 
104 Helmiina Kynnäs Saarijärven Yhtenäiskoulu 48,90 48,90 
313 Tiisa Paukku Putaanvirta 48,86 48,86 
328 Veera Sauna-Aho Kuortaneen Yhteiskoulu 48,63 48,63 
195 Mea Toivonen Uudenkaupungin Yhtenäiskoulu 44,80 44,80 
15 Aino Aalto Kaurialan Koulu 43,06 43,06 
95 Fanny Taira Kurikan Yhteiskoulu 39,47 39,47 
223 Noora Haapaniemi Teuvan Yhtenäiskoulu 39,21 39,21 
254 Rebecca Nelimarkka Kuninkaanhaan Koulu 39,15 39,15 
167 Kiira Kautto Kuninkaanhaan Koulu 38,99 38,99 
287 Siiri Nikula Pornaisten Yhtenäiskoulu 38,23 38,23 
45 Carolina Grönroos Varppeen Koulu 37,89 37,89 
343 Vilja Riihimäki Pohjois-Haagan Yhteiskoulu 36,28 36,28 
194 Maya-Maria Hautala Hemmingin Yläaste 36,21 36,21 
117 Iida Pohjalainen Uudenkaupungin Yhtenäiskoulu 36,10 36,10 
250 Rania Toivonen Uudenkaupungin Yhtenäiskoulu 35,90 35,90 
337 Viivi Välimäki Urjalan Yhtenäiskoulu 34,90 34,90 
329 Veera Vuorentausta Hevospitäjän Yhtenäiskoulu 33,53 33,53 
11 Ada Jokinen Kosken Yläaste 32,32 32,66 
116 Iida Mikkelsson Itätuulen Koulu 32,14 32,14 
284 Senni Ohra-Aho Kankaisten Koulu 19,81 19,81 
353 Vilma Toivonen Hämeenlinnan Lyseon Koulu   

B-Tytöt 3000m kävely 
Kisaennätys:  13.56,07 Taika Nummi, Espoo (Hyvinkää 2011) 

# Nimi Oppilaitos SB PB 
49 Cindy Ahponen Kontiolahden Yläaste 14.45,64 14.45,64 
28 Alina Tikka Heinävaaran Koulu 17.11,30 17.11,30 
19 Aino Saarinen Kalannin Koulu 17.15,46 17.15,46 
178 Linda Ellä Kalannin Koulu 18.27,59 18.27,59 
76 Emilia Ellä Kalannin Koulu   

B-Tytöt 4x100m 
Kisaennätys:  50,29 Espoo (Kerava 2016) 

Joukkueen nimi 
Porin Yläkoulu 1 
Porin Yläkoulu 2 
Varppeen Koulu 
Suolahden Yhtenäiskoulu 
Laaksolan Koulu 
Pellonpuiston Koulu 


